

様式例4

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 堀内 しんご

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.1	キャノンプリンターインク代		7,238	-7,238
R6.4.2	行徳カタログ		880	-8,118
R6.4.15	令和6年度分上半期分	480,000		471,882
R6.5.2	日本教育新聞購読料 4月～9月		16,500	455,382
R6.5.17	市外出張旅費 美術館入館料 5月15日～17日 那覇市 南城市 糸満市		94,999	360,383
R6.5.21	公明新聞 購読料 4月～6月		5,661	354,722
R6.8.19	公明新聞 購読料 7月～9月		5,661	349,061
R6.9.20	日本教育新聞購読料 10月～3月		16,500	332,561
R6.10.4	月刊ガバナンス 令和6年7月～令和7年3月		10,692	321,869
R6.10.15	令和6年度分下半期分	480,000		801,869
R6.11.7	公明新聞 購読料 10月～12月		5,661	796,208
R6.11.8	キャノンプリンターインク代		6,876	789,332
R6.12.12	コピー機リース料		2,979	786,353
R7.1.31	公明新聞 購読料 1月～3月		6,810	779,543
R7.3.11	書籍代 地方自治小六法 判例六法 法令用語辞典 条文の読み方		20,680	758,863
R7.3.31	コピー機リース料		2,121	756,742
計		960,000	203,258	756,742